

Uniontrade S.p.A.

Via E. Mattei, 1

20068 Peschiera Borromeo (MI) - ITALY

P.I. 07645640157

SCHEDA TECNICA PRODOTTO



Descrizione prodotto:	HAPPY BELLY LOTUS LEAF BUN (10) 12x400g (Panini a base di farina di grano congelati)				
Codice prodotto:	FTYJ66	Categoria	Panini	Tipologia confezione	Pacchetto
Peso netto unità di vendita (g):	400	Peso sgocciolato unità di vendita (g):		Contenuto netto unità di vendita (ml):	
Bar Code unità di vendita:	8888003170508	Bar Code cartone:	18888003170505	Bar Code sottoimballo:	
Modalità di conservazione	Freezer (-18°C)	Shelf life	12 mesi		

Dimensioni unità di vendita (H/L/P cm)		Dimensioni cartone (H/L/P cm)	26/24/41	Dimensioni sottoimb. (H/L/P cm)	
Peso lordo cartone (Kg)	5,76	N° pezzi x cartone/sottoimballo	12	Altezza pallet (cm):	
N° cartoni x strato	6	N° strati per pallet	10	Totale cartoni per pallet	60
N° unità di vendita x strato	72			Totale unità di vendita per pallet	720
Tipologia pallet					

Paese di produzione	Malaysia
Produttore	Tee Yih Jia Food Manufacturing Pte Ltd
Confezionatore	Tee Yih Jia Food Manufacturing Pte Ltd
Importatore	Uniontrade Spa
Distributore	Uniontrade Spa

Ingredienti	Farina di frumento (55%), acqua, zucchero, olio di palma, lievito. Allergeni: vedi ingredienti evidenziati .
Suggerimenti d'uso	A vapore: 1) Preparare l'acqua bollente. 2) Togliere la confezione dal freezer e rimuovere l'involucro. Non decongelare. 3) Cuocere a vapore per 2-3 minuti e servire. Assicurarsi che il prodotto sia bollente prima di servire.
Avvertenze	Da consumarsi preferibilmente entro il: vedi data riportata sulla confezione (GG MM AA)
Altre informazioni	Conservare in freezer a -18°C. Una volta decongelato il prodotto non deve essere ricongelato
Valori nutrizionali	Per 100g: energia 1172KJ/279Kcal, grassi 0,9g di cui acidi grassi saturi 0,4g, carboidrati 60g di cui zuccheri 14,6g, proteine 7,6g, sale 0,26g.

Presenza OGM "Organismi Geneticamente Modificati" No

Ultima revisione scheda settembre-23